

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

## Hulusi Akar'dan 10 Kasım mesajı

#Gündem

#Atatürk

#Bakan



Kasım 09, 2018 13:35



Haberin Devamı ▾





Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar tarafından yayımlanan mesajda Őu ifadelere yer verildi:

"Milletlerin tarihlerine yn veren, uygarlıklarını biçimlendiren ve geleceklerini aydınlatan liderler, hibir zaman unutulmaz; iinden ıktığı toplumun hafızasında daima yaşarlar. İlkeleri ve dūŐunceleriyle Trk milletinin hafızasında ve yreğinde yaşayan, İstiklal SavaŐı'nın baŐkomutanı, Trkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal [Atatrk](#) de iŐte byle bir liderdir.

Bugn ebediyete intikalinin 80'inci yıl dnmnde saygı ve minnetle andığımız byk lider Atatrk; bin yıllık vatanımızı iŐgal giriŐiminde bulunan yedi dvele karŐı 'Vatanın btnlė, milletin istiklali tehlikededir. Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır' diyerek kahraman ve fedakr Trk halkı ile birlikte byk bir kurtuluŐ mcadelesi baŐlatmıŐ, zaferle sonulanan bu mcadelenin ardından yeni bir devlet kurup cumhuriyeti ilan etmiŐtir. Trk tarihinin en byk dnŐmlerinden biri olan cumhuriyetin ilanı ile lkemizin ve milletimizin her alanda muasır medeniyetler seviyesinin zerine ıkarılması iin ekonomik, siyasi ve toplumsal alanda kkl, emsalsiz deėiŐiklikler gerekleŐtirilmiŐtir.

SavaŐtan ıkmıŐ, yokluk iindeki bir lkenin her alanda gerekleŐtirdiėi bu deėiŐim ve var olma mcadelesi, mazlum ve maėdur milletler iin de bir ilham kaynaėı olmuŐtur. Baėımsızlık mcadelemizin, mill birliėimizin ve aėdaŐlık yolunda atılan adımların simgesi olan Atatrk, 'Hayatta en hakiki mrŐit ilimdir, fendir' diyerek akıl ve bilim zerine inŐa ettiėi Trkiye Cumhuriyeti'ni Trk halkına miras bırakmıŐtır."

**MCADELEMİZ, SON TERRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLİNCEYE KADAR DEVAM EDECEK**

[Bakan Akar](#), mesajın devamında ise Őu ifadelere yer verdi:

"BaŐta Gazi Mustafa Kemal Atatrk ve silah arkadaŐları olmak zere kahramanlık ve fedakrlıklarıyla daima gurur duyduğumuz atalarımızdan devraldığımız bu mirasa sahip ıkmak ve onlara yaraŐır Őekilde lkemizi, aklın ve bilimin rehberliėinde geleceėe taŐımak, bizlerin en nemli vazifesidir. Asil Trk milleti, Mill Mcadele'de olduėu gibi 15 Temmuz'da da istiklal ve istikbaline kastedenlere karŐı mill ve manevi deėerlerinden aldıėı gle yediden yetmiŐe btn fertleriyle tek vcut halinde omuz omuza mcadele ederek lkemizi geleceėe taŐıma iradesi ve gcnde olduėunu ve demokrasiye nasıl sahip ıktığını tm dnyaya gstermiŐtir. Baėrından ıktığı milletin sevgi ve gveninden g alan Trk Silahlı Kuvvetleri de baŐta FET, PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŐ gibi terr rgtleri olmak zere Atatrk'n kurduėu Trkiye Cumhuriyeti'ne ve birliėimize ynelen her trl tehdit ve tehlikeye karŐı azim ve kararlılıkla mcadelesini srdrmektedir.

Bu mücadele en son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar devam edecektir. Bu vesileyle, asil milletimizin azim ve kararını zafere taşıyan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını; kutsal vatan topraklarının bölünmez bütünlüğü, asil milletimizin egemenlik ve bağımsızlığı uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi; ebediyete intikal eden kahraman gazilerimizi ve tüm mensuplarımızı bir kez daha rahmet ve minnetle yâd ediyor, hayatta olan kahraman gazilerimize, şehit ve gazilerimizin kıymetli ailelerine saygı ve şükranlarımı sunuyorum. Aziz Atatürk, ruhun şâd olsun."

#Gündem

#Atatürk

#Bakan

## BAKMADAN GEÇME!

**Ukrayna'da savaşın  
sonucunda ne olacak? İşte...**

**#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI**

**Yaptırımlar ve tuhafıklar...  
Rus halkının savaşa bakış...**

**#RUSYA**

**Doğum gününde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...**

**#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ**